平成  年  月  日

南宗谷消防組合浜頓別支署
支署長          様

                  借用者住所
                  氏   名

物 品 の 借 用 に つ い て

 下記のとおり物品を借用いたしたくお願い申し上げます。

記

１． 使用物品及び数量

   ２．使 用 目 的

   ３．使 用 期 間 自       平成  年  月  日
              至       平成  年  月  日

   ４．返 却 期 日         平成  年  月  日

   ５．その他特記事項 ◎ 使用後破損等が生じた場合は現状に復し返品
                いたします。